[image: image1.png]NIy |

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени М.В. ЛОМОНОСОВА
ПРИКАЗ
« ____ »                                 2020 г.            Москва                           №                                       .

Об утверждении победителей и призеров
универсиады «Ломоносов» в 2019/20 учебном году

В соответствии с результатами проведения заключительного этапа универсиады «Ломоносов» в 2019/20 учебном году, на основании Протоколов заседания жюри универсиады «Ломоносов» по направлениям подготовки (предметным областям)
п р и к а з ы в а ю:

Утвердить список победителей и призеров заключительного этапа универсиады «Ломоносов» в 2019/20 учебном году по следующим направлениям подготовки (предметным областям): география и туризм (приложение 1); геология (приложение 2); государственное управление (приложение 3); государственный аудит (приложение 4); гуманитарная экспертиза социальных инноваций (приложение 5); журналистика (приложение 6); инноватика (приложение 7); инновационное природопользование (приложение 8); инновационный менеджмент (приложение 9); история и история искусств (приложение 10); космические исследования: математика, механика и компьютерные науки (приложение 11);  лингвистика, регионоведение и культурология (приложение 12); маркетинг (приложение 13); математические методы в экономике (приложение 14); международное сотрудничество и глобальные исследования (приложение 15); международные отношения (приложение 16); менеджмент и международный бизнес (приложение 17); микро- и макроэкономика (приложение 18); основы экономической политики (приложение 19); политология (приложение 20); почвоведение и экология (приложение 21); правоведение (приложение 22); прикладная математика и информатика (приложение 23); прикладная математика и информатика, филология, экономика (приложение 24); психология (приложение 25); современные проблемы биологии (приложение 26); социология (приложение 27); социология и менеджмент общественных процессов (приложение 28); теоретическая и прикладная физика (приложение 29); филология (приложение 30); фундаментальная физико-химическая инженерия (приложение 31).
     РЕКТОР

Московского университета

   а к а д е м и к

 В.А. Садовничий